
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

25 травня 2023 року №172

Про погодження штатного розпису Комунального підприємства 
«Місто Сервіс Ананьївської міської ради»

Керуючись статтею 29 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», пунктом 7.5.7 Статуту Комунального підприємства «Місто Сервіс 

Ананьївської міської ради», затвердженого рішенням Ананьївської міської ради 

від 23.12.2020 року №63-УІІІ, виконавчий комітет Ананьївської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Погодити штатний розпис Комунального підприємства «Місто Сервіс 
Ананьївської міської ради», який вступить в дію з 01 червня 2023 року, що 
додається.

2. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 
Ананьївської міської ради від 15.12.2022 року №265 «Про погодження 
штатного розпису Комунального підприємства «Місто Сервіс Ананьївської 
міської ради» на 2023 рік»

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів Віталія Пянтковського.

В.о. Ананьївського міс Оксана ГЛУЩЕНКО


